
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 2. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 22.1.2009 v Praze 

17.00-22.00 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Kamil Kleník, Iva Šimečková, ing. Michal Janeba, Vladimír Sehnal, Ivan Králík, Vlastimil 

Pabián 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada  Jiří Doubrava 
Hosté      
Omluveni   
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný .  

1 Kontrola pln ění úkol ů 
- Zadání dokumentů ČNS do tisku – sekretář informoval o doručení registrace nových Stanov ČNS u 

Ministerstva vnitra ČR, dokumenty ČNS budou předány do tisku v příštím týdnu po jednání VV 
- Objednány medaile pro MČR s přihlédnutím požadavku M.Janeby ohledně určení kategorie a soutěže 
 

2 Zpráva o činnosti odborných komisí za rok 2008 
� VV bere na vědomí Zprávy o činnosti komisí Propagace, Tuz.rozvoje, Rozhodčích, Hospodářské, Žen a 

Mládeže, zprávu Komise REPRE a zahraničí bude doplněna dodatečně s informací na příštím jednání VV 
 

 

3 Personální obsazení odborných komisí 
• Komise Hospodářská : předs. V.Pabián, člen J.Doubrava 
• Komise Disciplinární : předs. J.Dutka, členové I.Králík, R.Knop 
• Komise Rozhodčích : předs. I.Škoda, členové Vl.Pavlík, J.Dutka, L.Křepelka, M.Sachl ml. – doporučení VV 

oslovit moravskou část (Spáčil ?) 
• Komise Žen : předs. Vl.Voithová, členové M.Kleiner, R.Vrtišková, I.Šimečková, L.Albrecht, L.Vokáčová – 

doporučení VV změnit Statut komise (člen VV/předs.komise) 
• STK : předs. I.Králík, členové M.Kleiner, V.Pabián, M.Janeba, R.Knop, J.Dutka, J.Ptáček 
• Komise Zahraničního rozvoje : předs. Vl.Mašát, členy komise oznámí předseda komise do příštího jednání 

VV 
• Komise Tuzemského rozvoje : předs. M.Maršálek, členové T.Vaňourek, Vl.Pavlík, Vl.Voithová 
• Komise Propagace : není delegován předseda, zatím v gesci viceprezidenta ČNS 
• Komise Mládeže : není delegován předseda, zatím v gesci M.Janeby, členové K.Jonák, M.Hlavička, 

A.Stehlík, J.Ptáček, Vl.Vondrášek, R.Beneš, T.Vaňourek 
• Komise Reprezentace: předseda Vl.Sehnal, členové budou doplněni 
• Legislativní komise zatím bez obsazení v gesci prezidenta ČNS 
• Sekretář připraví pro uvedené členy komisí jmenovací dopisy (i stávajícím osobám z důvodu aktualizace) 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 

4 Soutěžní ročník 2009 
• Termínový kalendář - schválené úpravy budou doplněny do 27.1.2009 a Termínový kalendář 2009 bude 

zveřejněn (web ČNS, e-mailem na ligové oddíly, KNS, předsedům komisí) 
• Rozpis Dlouhodobých soutěží 2009 – provedeny úpravy, další budou dopracovány po jednání Komise 

mládeže 31.1.2009 (WA Dorostenecká liga), do 3.2.2009 bude předložen v čistopisu a zveřejněn (web 
ČNS, e-mailem na ligové oddíly, KNS, předsedům komisí) 

• Rozpis Jednorázových soutěží 2009 po úpravách schválen, do 27.1.2009 bude předložen v čistopisu a 
zveřejněn (web ČNS, e-mailem na ligové oddíly, KNS, předsedům komisí) 

• Rozpis Poháru ČNS žáků a dorostu bude schválen RMJ po dopracování Komisí mládeže 
• Smlouva o spolupráci při zajišťování mezinárodních turnajů (záštita ČNS) – k podpisu s TJ Spartak MSEM 

Přerov, další pořadatelé (Litomyšl, Vsetín) budou osloveni sekretářem ČNS 
• Ligový seminář se nebude konat vzhledem k minimální odezvě na zaslané materiály ligovým klubům, 

problematika WA Dorostenecké ligy bude řešena na jednání Komise mládeže 31.1.2009 
 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 



Strana 3 (celkem 3) 

 

5 Účast reprezentace muž ů na turnaji 5-ti stát ů v Bulle (Švýcarsko) 
• Hospodář předložil rozpočet akce s vyčíslením nákladů a podílu ČNS z odměn za umístění v turnaji 
• Termín akce 7.2.2009, vratný deposit zaplacen v září 2008, odjezd výpravy v pátek 6.2., předpokládaný 

příjezd v neděli 8.2.2009 v noci. 
• Účastníci : hrači – P.Bubniak, J.Doubrava, J.Mrákava, R.Pelikán, O.Vít, trenéři a kustod (řidiči) J.Šmejkal, 

Vl.Sehnal, V.Pabián 
 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
6:0 6 0 0 

 

6 Různé 
• Na příští jednání přesunuty body programu : 

� Problematika registrací klubů a členů v ČNS 
� Výběrová řízení na trenéry REPRE celků – připraví komise REPRE 
� Mezinárodní smlouva se SNA 
� Směrnice o startu zahraničních hráčů 
� Expertní poradní skupina  - trenéři a rozhodčí 

• Smlouvy s partnery – prezident ČNS projedná na schůzkách v I.čtvrtletí 2009  
• Termín, místo a program Konference 2009 – bude stanoveno na příštím jednání VV 
• Financování SAZKA – je nutné hledat úspory v nákladech souběžně se získáváním nových vlastních 

zdrojů. Příprava rozpočtu, včetně zásad Hospodářské směrnice – projedná prezident ČNS s hospodářem. 
• Prezident ČNS předal Disciplinární komisi podnět k disciplinárnímu řízení pro podezření falšování 

podkladů k vyúčtování Mistrovství ČR družstev žáků vystavené předsedou NK BAJDA Kroměříž  
• Žádost SK Šacung VHS Benešov 1947 o dodatečné přiznání podílu klubu na partnerské smlouvě WITTE 

Nejdek dle Hospodářské směrnice 2008. Podklady k přiznání podílu byly předány klubem opožděně po 
celkovém vyúčtování oddílů za rok 2008 (místo 30.11.2008 dne 21.12.2008). VV žádost projednal a 
souhlasí s úhradou 50% vypočtené částky, tj. 50% z 7.500,-Kč = 3.750,- Kč podílu na propagaci partnerů. 

• Žádost TJ Sokol Třebíč a TJ Železná Ruda o registraci v ČNS – VV souhlasí 
• Žádost TJ Sokol Třebíč  o prominutí celého nebo části poplatku za převod soutěže z TJ Spartak Třebíč na 

TJ Sokol Třebíč. Jedná se o převod všech práv na nový subjekt, včetně přestupu všech hráčů. Protože 
v legislativě ČNS schází změna oddílu na nový subjekt, je nutné vše řešit v současné legislativní úpravě 
jako převod soutěže. VV souhlasí s prominutím poplatku za převod soutěže. VV doporučuje Legislativní 
komisi tuto problematiku do budoucna řešit. 

 

7 Další jednání VV 
- Navržený termín: 11.2.2009 
- Navržené místo: Praha, místo bude určeno dodatečně 

 


